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Element budowlany, jako tylna ściana ekranu akustycznego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t elemen t budowlan y stanowiąc y tyln ą 
ścianę ekranu akustycznego z wyprofilowaną na jednej z płaszczyzn elewacją. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć element u budowlaneg o 
stanowiącego tylną ścianę ekranu akustycznego przejawiająca się w kształcie i układzie 
linii, które nadają elementowi budowlanemu, na jednej z płaszczyzn, swoisty i oryginalny 
wygląd umożliwiający jego identyfikację. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , 
na którym Fig . 1  przedstawi a elemen t budowlan y w  widok u ogólny m z  boku , 
a Fig. 2 przedstawia element budowlany w widoku ogólnym z góry. 

Zgodnie z e wzore m przemysłowy m i  ja k ujawnion o n a załączony m rysunk u 
Fig. 1 i Fig. 2 element budowlany charakteryzuje się tym, że wykonany jest przez wylanie 
płynnego beton u d o form y z  ukształtowan ą o d wewnątr z fantazyjni e powierzchnią, 
zaś po wyschnięciu betonu, powstaje tylna ściana elementu budowlanego z nową fakturą 
szorstkiej powierzchn i w  postac i nieregularni e usytuowanyc h nadlewó w i  wgłębie ń 
w formie żyłek równoległyc h d o dłuższeg o bok u elementu budowlaneg o stanowiących 
odzwierciedlenie powierzchni odlewniczej formy. 

Element budowlan y charakteryzuj ą następując e cech y istotn e wzor u 
przemysłowego: 

- istnienie wykonane j z  beton u płyt y żelbetowe j piane j w  formi e 
z ukształtowaną od wewnątrz fantazyjnie powierzchnią, 



- istnienie tylnej ściany, po wyschnięciu wylanego betonu do formy, z nową fakturą 
szorstkiej powierzchn i w  postac i nieregularni e usytuowanyc h nadlewó w i  wgłębie ń 
w formie żyłek równoległych d o dłuższego boku elementu budowlaneg o stanowiących 
odzwierciedlane powierzchni lub odbicie odlewniczej formy, 
jak pokazano na załączonym rysunku Fig. 1 i Fig. 2. 
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